POLITICA NACIONAL

PNAS
ALDIR BLANс

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2024, de 24 de julho de 2024 "Edital de Premiação
Cultural: Um olhar para nossa cultura"

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR

BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI N° 14.399/2022)

RESULTADO DA ETAPA DE HABILITAÇÃO

A Comissão de Seleção do Município de Westfália torna público para conhecimento

dos interessados, a relação de agentes culturais habilitados, que poderão no prazo

de 3 (três) dias úteis, apresentar recurso contra a decisão da fase de habilitação,
conforme cláusula 8.2 do Edital de Chamamento Público N° 02/2024 - Edital de

Premiação Cultural: Um olhar para nossa cultura:

- Westfälische Tanzgruppe

- Leandro Ahlert (Coral Municipal de Westfália)

Westfália/RS, 02 de setembro de 2024.

me dste ane O Caene nsaburma

Comissão de Seleção

MINISTERIO DA

CULTURA

GOVERNO FEDERAL

BRAGIL
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO